

## مردم ملکی ایران روزهای بدی را سپری خواهند کرد!

گفته می شود که در این اواخر اتحادیه اروپا که بتعداد (۲۷) کشور جهان عضویت آنرا دارا می باشند تصمیم گرفته است که خرید نفت را از کشور ایران توقف دهد و در ضمن این اتحادیه به زودی دارای های بانک مرکزی ایران را نیز مسدود خواهد کرد.

این مسئله نشان دهنده آنست که جدال های سیاسی میان کشور ایران و ممالک اروپایی شدت اختیار کرده و این تصمیم درحالی صورت می گیرد که چندی قبل عملیات بحری ایران با شعار بستن تنگنای هورمز، سبب شده تا اکثریت کشورهای اروپایی خرید نفت را از این کشور توقف دهند.

قابل یاد آوری است که مقامات ایرانی بارها سند روابط اقتصادی را با افغانستان نیز به امضا رسانیده اند، اما متأسفانه به آن صادق نبوده و همچنان ما بارها شاهد آن بوده ایم و هستیم که تانکرهای مواد سوختی و مال التجاره تجار افغانی در خاک ایران از سوی آنها متوقف گردیده و از تجار افغانی تقاضای پول هنگفت کرده اند که این مسئله باعث شده تا در این سرمای شدید زمستان قیمت مواد سوختی (پترول و دیزل) در افغانستان بلند رفته و مردم از این ناحیه دچار مشکلات اقتصادی شوند. و در ضمن کشور ایران از اعمار بند های کچکی و سلما که در نزدیکی سرحد ایران موقعیت دارند و جامعه جهانی در نظر دارد تا آنها را ترمیم کاری و اعمار مجدد نمایند اما آنکشور بی موجب مداخلت کرده تا مانع نوسازی آن بند ها گردد که برای افغانستان و زرانت آن اهمیت حیاتی دارد.

حالا این معضله اقتصادی در ایران نیز رو به افزایش بوده و ارزش پول ایرانی در برابر دالر امریکایی و دیگر اسعار بین المللی سقوط نموده و در بازار ایران نوعی بی نظمی و افزایش قیمت ها مشاهده می شود و طرح سیاست اقتصادی آن کشور مبنی بر حذف ارتباطات انترنتی، توان مردم ایران را برای مصرف نان، آب، گاز و سایر مایحتاج روزانه به حد اقل تقلیل داده و مردم ایران از این موضوع ابراز نگرانی دارند.

چنانچه از گذشته ها به اینسو آخذ های ایرانی به شمول نظامیان آن کشور همواره تلاش می ورزند تا از طرق مختلف اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی نا امنی و جدال را در افغانستان دامن بزنند و نیز از شبکه تروریستی القاعده و حزب اسلامی در خاک شان دعوت نموده در تجهیز و تمویل سلاح های مدرن و پیشرفته برای تروریستان بین المللی کمک و همکاری می نمایند تا اهداف شوم و خصمانه شان را توسط افراد و اشخاص فروخته شده مزدور در نقاط مختلف افغانستان به منصفه اجرا قرار دهند؛ اما از این پس ایران توانایی پیشبرد سیاست های دو گانه و دروغین خود را در برابر ملت و کشور افغانستان نخواهد داشت و مردم ملکی ایران نیز از اختلاس و دروغ های سیاسی آقای احمدی نژاد مطلع شده و همه چیز هویدا و روشن شده است و این موضوع باعث گردیده تا نظام کنونی ایران به بی باوری و بی سببانی مطلق همراه شود.

گذشته از این هم اکنون از هر گوشه و کنار این کشور صدای اعتراض مردمی از سوی اقلیت های مذهبی و قومی بلند شده و افزایش یافته است.

به هرحال کشورهای همسایه خاصاً ایران اگر با دولت و ملت غیور افغانستان خصومت و در افکار و اعمال خویش صادقانه عمل نکنند و دخالت هایش را در امور داخلی کشور ما ادامه بدهد. آنکشور هیچگاهی در برابر عزم مردم افغانستان ایستادگی نخواهد توانست. بخاطریکه فرزندان صدیق کشور متعهد با مردم افغانستان در مبارزه قاطعانه علیه آنان قرار داشته و دیگر این کشورهای حامی تروریزم ( ایران و پاکستان ) به مقاصد شوم و خصمانه شان نخواهند رسید. بااحترام

پایان

دیپانو شمیره: له ۱ تر 1

افغان جرمن آنلاین تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de) یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکي په خیر و لولئ